
Naše zn.:   2023/ 160070 /FNBRNO - 15.2.1– Eg                           
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO/ Nemocnice 
Bohunice a Porodnice 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

Investiční odbor / OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2023/ 160070 /FNBRNO - 15.2.1– Eg                          
Vaše zn.:  

V Brně dne 25.10. 2023 
 

Odpověď na dotazy k VZMR – Tympanometr 
P23V00000533 

Dotaz č. 1: 

Chtěl bych se zeptat ohledně výběrového řízení 2023/156240/FNBrno na dodávku tympanometru. 

V dokumentaci k zakázce se píše tlak -600dPa až +300dPa. My máme, chceme nabídnout přístroj, 
který má rozsah -400dPa až +200dPa. 

Takto zadaný rozsah naznačuje zakázku šitou na míru na konkrétní přístroj a konkrétní firmu. 

Z audiologického hlediska je rozsah plně dostačující, běžně stačí rozsah -300 dPa až +150dPa. 

Odpověď č.1:  

Zadavatel trvá na svých původních zadávacích podmínkách.  

Dotaz č. 2 

A dále zda je nutné zde mít bod, že umožňuje rozšíření na měření emisí. V zadání je psán ruční 
screeningový tympanometr. 

 
Odpověď na dotaz č. 2: 

Zadavatel trvá na svých původních zadávacích podmínkách.  

 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Hana Egerlová 
obchodního oddělení 
FN Brno 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel.: 532 232 784 


		2023-10-25T16:35:35+0200
	Hana Egerlová




